
 
 

1 
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia - Direzione Generale 

Ufficio Scolastico Provinciale di Catania  

III  ISTITUTO COMPRENSIVO – GIARRE 

SCUOLA DELL’ INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO  
SCUOLA AD INDIRIZZO MUSICALE 

C.T.R.H. - CENTRO TERRITORIALE RISORSE PER L’HANDICAP DISTRETTO SOCIO SANITARIO 17  

C.T.S. - CENTRO TERRITORIALE DI SUPPORTO PER LA PROVINCIA DI CATANIA 
VIALE DON MINZONI,  66 – TEL. 095931031 – FAX 0957797017  

E-MAIL: CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT – PEC: CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT 
C.F.:83001570874 

 
 

 
 

Decreto n. 2506 del 08/06/2022    

All’Albo e al sito web dell’Istituto 

Amministrazione trasparente 

Atti progetto 

 

 

 

DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 

PROGETTO 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-360 – 

PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

CUP: G89J21006460006 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i 

– (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 

COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia- Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso prot. n. 2834 del 30/04/2022 relativo alla selezione di un esperto collaudatore per 

il PON FESR di cui in premessa; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature pervenute, prot. n. 3340 del 23/05/2022; 

mailto:CTIC8A000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:CTIC8A000X@PEC.ISTRUZIONE.IT




 
 

2 
 

CONSIDERATO che entro i cinque giorni dalla pubblicazione del verbale, contenente la 

graduatoria provvisoria,  avente valore di notifica agli interessati, non è pervenuto alcun   reclamo 

motivato e documentato 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria definitiva per Collaudatore - Progetto FESR “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali 

e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. 

COD. PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-360 

 CUP: G89J21006460006 

NOMINATIVO TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

CULTURALI 

SPECIFICI 

ESPERIENZE 

PROFESSIONALI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

GREGORIO ZINO 19 16 7 42 

SALVATORE MAUGERI 16 16 6 38 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 gg. o, in 

alternativa, ricorso straordinario al Capo di Stato nel termine di 120 gg., decorrenti dalla data di 

pubblicazione del presente provvedimento. 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rossana Maletta 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione e normativa connessa 

 

 


		2022-06-08T09:48:40+0200




